

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Muzeum textilního tisku SŠIS Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069

Objekt:

**A086.24 - odpočty, dveře, omítky, elektroinstalace V3 - úprava koeficientu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**104 013,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 013,56	21,00%	21 842,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**125 856,41**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Muzeum textilního tisku SŠIS Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069

Objekt:

**A086.24 - odpočty, dveře, omítky, elektroinstalace V3 - úprava koeficientu**

Místo:

Datum:

24.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**104 013,56**

HSV - Práce a dodávky HSV	-32 067,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-1 312,32
D3 - 004: Vodorovné konstrukce	-517,30
D4 - 006: Úpravy povrchu	-25 888,60
D7 - 099: Přesun hmot HSV	-4 349,07
D20 - 787: Zasklívání	18 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	118 080,85
741 - Elektroinstalace - silnoproud	88 175,10
D14 - 766: Konstrukce truhlářské	29 905,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Muzeum textilního tisku SŠIS Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069

Objekt:

**A086.24 - odpočty, dveře, omítky, elektroinstalace V3 - úprava koeficientu**

Místo:

Datum: 24.04.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**104 013,56**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					-32 067,29
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					-1 312,32
1	M	13010718	Ocel profilová I 160	t	-0,12000	22 500,00	-2 700,00	
2	K	311272211	Dozdění nadpraží z pórabetonových tvárcí hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm s přikotvením	m2	0,52500	2 643,20	1 387,68	CS ÚRS 2019 01
D		D3	004: Vodorovné konstrukce					-517,30
3	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 - pro uložení ocelových profilů	m3	-0,02700	8 730,00	-235,71	
4	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-0,27000	822,00	-221,94	
5	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-0,27000	59,80	-16,15	
6	M	417362021	vyztuž ztužujících pasů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	-0,00100	43 500,00	-43,50	
D		D4	006: Úpravy povrchu					-25 888,60
7	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	-34,33500	501,00	-17 201,84	
8	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	-34,33500	253,00	-8 686,76	
D		D7	099: Přesun hmot HSV					-4 349,07
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-1,91800	2 267,50	-4 349,07	
D		D20	787: Zasklívání					18 000,00
10	K	787911115	Navýšení za D+M Zatemnění okna 4,2x4,65 m oproti 4,0x4,0 m včetně D+M 1x elektromotor navíc	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					118 080,85
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					88 175,10
11	K	741100000	Elektroinstalace silnoproud - viz. samostatný rozpočet	kpl.	1,00000	63 611,50	63 611,50	
12	K	741100001	Elektroinstalace slaboproud - viz. samostatný rozpočet	kpl.	1,00000	24 563,60	24 563,60	
D		D14	766: Konstrukce truhlářské					29 905,75
13	M	611617R1	Dveře vnitřní otevíravé 2křídlové velikosti 1800x2150 mm - obložková zárubeň, kování, zámek - součást dodávky dveří	kus	-1,00000	18 500,00	-18 500,00	
14	M	611617R3	Dveře vnitřní otevíravé 2křídlové velikosti 1800x2150 mm - hladké s profilací lištami, rámová zárubeň, kování, zámek - součást dodávky dveří	kus	1,00000	25 500,00	25 500,00	
15	M	611656R1	Dveře vnitřní požárně odolné EI 15 DP3-C velikosti 2300x2150 mm, do obložkové zárubně - zárubeň, kování, zámek - součást dodávky dveří	kus	-2,00000	20 000,00	-40 000,00	
16	M	611656R2	Dveře vnitřní požárně odolné EI 15 DP3-C velikosti 2300x2150 mm plně s profilací lištami, do rámové zárubně - zárubeň, kování, zámek - součást dodávky dveří	kus	2,00000	31 240,00	62 480,00	
17	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,06200	6 867,00	425,75	